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 1848. március 15-re emlékeztünk  
„Azt mondjuk: Haza, és…mesélni 
kezd a múlt.” 

1848. március 15-én a hazáért tenni 

akaró fiatalok megmozdultak a sza- 

badságért. Ők hittek abban, hogy a 

magyaroknak joguk van a nemzeti 

függetlenséghez, az önállósághoz. 

Ma éppen 175 éve annak, hogy a 

márciusi ifjak kokárdával a szívük 

fölött a világba kiáltották: „Rabok 

tovább nem leszünk!” 

Az ifjúság megmutatta erejét, törté- 

nelmi léptékkel nézve is elvitatha- 

tatlan érdemeik és eredményeik 

lettek. Az ő tiszteletükre tartottak 

az István Király Baptista Általános 

Iskola 4. osztályos tanulói méltó 

megemlékezést. A műsorban fel- 

hangzó versek, zenék, szövegek 

üzentek arról, hogy a szabadság- 

harc alakjai máig példaképül állít- 

hatók a fiatalok elé. Az összeállítás- 

ban felidézték a korszak minden- 

napjait és élővé tették a történelem 

e nagyszerű pillanatait. 

„Mint sírból támadt ősi erő, 

Olyan vagy Hazám” 

 
Az előadásban láthattuk megele- 

venedni, ahogy a nép legszegé- 

nyebb tagjai utolsó értékeiket 

felajánlva segítették a hazát füg- 

getlensége elnyerésében. 

Március 15. jelképpé vált, nemze- 

tünk szabadságszeretetét, szabadság 

utáni vágyát fejezi ki. 

 

„Valamikor szép tüzes napok voltak 

Most enyhe és derűs fénnyel ragyognak. 

Ilyen nap volt az melynek fordulója 

Ibolyáit ma a szívünkbe szórja.” 
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Klubélet 
 

Időseinkkel a hosszú hideg telet, kiszebáb 

égetéssel űztük el, melyet egy jó hangulatú 

családias farsang előzött meg. Mindenki 

jelmezbe bújt, sokat táncoltunk, vidám 

hangulatban telt el a nap, melynek fény- 

pontja a tombolahúzás és a farsangi fánk 

volt. 

Saját készítésű tésztáinkból finom ételeket 

főztünk, amit jóízűen el is fogyasztottunk. 

Volt az asztalunkon slambuc, káposztás és 

 

mákos tészta is. Hagyományőr- 

ző céllal krumplilángost sütöt- 

tünk, amit jóízűen fogyasztot- 

tunk el, miközben a régi idők 

receptjeiről beszélgettünk. 

Egészségünk megőrzéséhez 

nem csak a finom, és tartalmas 

ételek fogyasztásával járulunk 

hozzá, hanem tornát is terve- 

zünk, hogy megőrizzük fittsé- 

günket, és felkészül- 

jünk a tavaszi munká- 

latokra a kertekben. 

Mint minden évben, idén is kö- 

szöntöttek minket Nőnap alkal- 

mából, amire nagy létszámmal 

eljöttek régi és új klubtagjaink is. 

Az Önkormányzat apró ajándék- 

kal kedveskedett számunkra. 

Mindig jóleső érzés, hogy gon- 

dolnak ránk. Köszönjük! 

Vendégül láttuk Szemán László 

parochust, akitől megkaptuk a 

lelki feltöltődést, és egyúttal 

megszentelte a klub épületét is. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Húsvét előtt szeretettel várjuk ismét! 

Programjaink a jó idő közeledtével egyre 

színesednek, nagyon vágyunk már a sza- 

badba. Szalonnasütés, kertészkedés, virág- 

ültetés, kreatív foglalkozások, kirándulás, 

strand, stb. szerepel a terveink között. 

Május elején szeretettel várjuk az óvodás 

gyermekeket a „Generációk találkozása” 

programunkra, ahol a kicsik egy kellemes, 

játékos napot tölthetnek el időseink társa- 

ságában. 

Idősek klubja 

 
 

Teleház szolgáltatásai 
 

A Faluházban működő Teleház iroda- 

technikai szolgáltatásai széles választé- 

kával áll a lakosság rendelkezésére 

 Fekete-fehér fénymásolás, nyomtatás 

A/4, A/3, 

 Színes fénymásolás, nyomtatás A/4, 

A/3 

 Szkennelés, Fax küldése, 

 Laminálás A/3, A/4, A/5, 

 Iratfűzés 

 Számítógép használat, Internet elér- 

hetőség 

 Kiadványok; meghívó, plakát, szóróla- 

pok szerkesztése, sokszorosítása 

 Önéletrajz, hivatalos levél, dolgozat, 

kérelem szerkesztés, gépelés 

 E-mail fiók készítése, e-mail küldése, 

fogadása 

 Igazolványkép készítés, nyomtatás 

Cím: 4482 Kótaj, Hunyadi u. 10. 

Tel.: 42/208-620, 

e-mail: kotajtelehaz@gmail.com 

mailto:kotajtelehaz@gmail.com
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    -DAY    
Pi! Aki ezt a szót (betűt) meghallja, rögtön 

a 3,14 jut eszébe és az azt követő végtelen 

sok szám. A kótaji István Király Baptista 

Általános Iskola gyermekei számára ez nem 

csak egy szám. Játékos módon történő tanu- 

lás egész nap. 

A ᴨ-day immáron 6. éve került megrende- 

zésre iskolánkban, melyen a gyerekek rend- 

hagyó módon szereztek ismereteket a mate- 

matikáról és a természettudományokról. 

Minden a körről szólt! Különleges techni- 

kákkal, kreatív alkotásokkal pályáztak a 

rajzversenyre. Tanulták a Pi számait, hogy 

dobogóra állhassanak a Memória- 

bajnokságon. Mindeközben alsós nebulóink 

Dobble-bajnokságon mérkőztek meg egy- 

mással. A matematika tudásukról a Pi-mit 

tud?-on adtak számot. 

A Pi-nduri órákon a kreatív, interaktív, logi- 

kai játékokon volt a hangsúly. A diákokat 

lelkes munkájukért és a versenyeken elért 

eredményeikért  Pi-pengővel  jutalmaztuk, 

KERESZTÚT  

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

melyeket értékes ajándékokra és a szülők 

által készített süteményekre vásárolhattak le 

a Pi-actéren. 

A program zárásaként a gyerekek örömmel 

fogyasztották el kedvenc ételüket, a Tejbe- 

papit. 

Igyekeztünk idén is olyan programokat ösz- 
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szeállítani, melyekre a diákjaink sokáig 

emlékezhetnek. Látva a mosolygós arcukat 

és hallva élménybeszámolóikat, tudjuk, 

hogy munkánk nem hiábavaló. 

Jövőre találkozunk! 

a Szervezők 

 

 

KEDVES ESKÜVő SZERVEZő PáROK! 

Ha még nincs helyszínetek, segítünk megvalósítani a 

tökéletes napot a Kótaj Szent István u. 41. sz. alatt lévő 

Borostyán rendezvényházban! 

A helyszín éttermi szolgáltatás nélkül vehető igénybe. 

Mi csak a termet adjuk a rendezvényhez tálaló kony- 

hával, igény szerint biztosítjuk a főzőkonyhát is. 

A vendégek ellátásához szükséges ételt, süteményt, 

italt a megrendelő hozza, vagy ha főzni szeretnétek, Ti 

hozzátok a főzési alapanyagot, a kedvenc főzőasz- 

szonyt vagy szakácsot! 

Bővebb tájékoztató csak személyesen, mivel minden 

rendezvény más és más. 
 

Megbeszélésre időpont egyeztethető a 

06-30/9158-988 telefonszámon. 

Baghy Pálné 

Iroda és bemutató terem: 

Nyíregyháza, Jég u. 11. 

Kemecse, Sport u.12. 

www.takacstemetkezes.hu 

http://www.takacstemetkezes.hu/
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Időutazók –az óvodában 
 

 

Az NTP-SPEC-22-0082 azonosítójú pá- 

lyázat Időutazók című projekt keretén belül 

Kasellákné Zelenák Georgina Júlia a Vikár 

Sándor Zeneiskola tanára és férje tartott 

zenésfoglalkozást tehetségígéretes gyerme- 

keinknek, ahol számtalan érdekes népi 

hangszerrel ismerkedhettek meg. Az inter- 

aktív foglalkozáson kézbe vehették, meg- 

szólaltathatták az egyes hangszereket. 

Fontosnak tartjuk a hagyományok ápolását, 

ehhez hozzátartoznak a régi népi hangsze- 

rek is. Találkozhattak furulyával, annak 

kezdetlegesebb, egyszerű változatával, 

klarinéttal, szaxofonnal, citerával is. Nagy 

érdeklődéssel figyelték, ahogy a zenetanár- 

nő beszélt egy-egy hangszerről, annak 

részeiről, majd meg is szólaltatta azt. Meg- 

tudták, hogy a legősibb hangszer a citera 

volt, melynek fajtáiból kaptak egy kis ízelí- 

tőt, és a citera megszólaltatásával átélhették 

a régi falusi ünnepek hangulatát is. A hang- 

szer bemutató után közösen énekeltek, 

dalos körjátékokat játszottak. 

Ez kiváló alkalom volt a gyerekek számára, 

hogy megismerjék, megszeressék és végül, 

de nem utolsó sorban, ha lehetőségük adó- 

dik, használják is ezeket a hangszereket. 

Másik gazdagító programunk során Fedor 

Mihály kosárfonó és fonott bútorkészítő 

népi iparművész és felesége látogatott el 

tehetségígéretes gyermekeinkhez. 

Óvodánkban fontosnak tartjuk, hogy a gyer- 

mekekben már ebben a korban megalapoz- 

zuk a hagyományok és a természet iránti 

fogékonyságot. A népi hagyományok gaz- 

dag tárháza közül ezen a délelőttön a kosár- 

fonással ismerkedhettek meg közelebbről a 

gyerekek. 

Rövid beszélgetés után Mihály bácsi segít- 

ségével peddignádból készíthették el kosa- 

raikat. Első lépésként beáztatták a hozzáva- 

lókat, majd munkához láttak. Kétféle típusú 

kosarat fonhattak: füllel vagy fül nélkül. A 

szorgos kis kezek rövid idő alatt ráéreztek a  munkafolyamatra. Ha esetleg elakadtak, Mi- 

hály bácsi vagy Zsuzsa néni szívesen segített. 

A tevékenység közben érdeklődve hallgatták 

a kosárfonással kapcsolatos kulisszatitkokat, 

a mester élménybeszámolóit. Az elkészült 

darabokat május végén, a pályázat zárásaként 

megrendezendő kiállításon tekinthetik meg az 

érdeklődők intézményünkben. 

Minyáné Bojtos Erika 

óvodapedagógus 

 

 

 

 

 

Beiratkozás az óvodába 

FELHÍVÁS 
Értesítjük a Tisztelt Szülőket, hogy a 
2023/2024-es nevelési évre történő 
óvodai beiratkozás 
2023. április 24.-28. között történik a 
Baptista Szeretetszolgálat Gyöngy- 
szem Óvodája - 4482 Kótaj, Szent 
István utca 22. - vezetői irodában, 8- 
12 óra között. 
A beíratáshoz szükséges okmányok: 
• a gyermek személyi azonosítására 
alkalmas, a gyermek nevére kiállított 
személyi azonosító és lakcímet igazo- 
ló hatósági igazolvány (lakcímkártya), 

sőbb június 04-ig hoz döntést az intéz- 
mény vezetője, és az óvodai felvételi 
kérelem elbírálásáról – a döntést meg- 
alapozó indoklással, valamint a felleb- 
bezésre vonatkozó tájékoztatással – 
írásban értesíti a szülőt. 
Kelt: Kótaj, 2023. 03. 14. 

 

Dobránszky Beáta 
intézményvezető 

• a szülő személyi azonosítására alkal- 
mas személyi azonosító és lakcímet 
igazoló hatósági igazolvány 
(lakcímkártya), 
• a gyermek TAJ kártyája, 
• a gyermek születési anyakönyvi ki- 
vonata 
Tájékoztatom a szülőket, hogy intéz- 
ményünk aktuális működési engedé- 

lyét tekintve nem tud sajátos nevelési 
igényű gyermeket fogadni, ezért a 
gyermekük szakértői bizottsági szak- 
véleményét (ha rendelkeznek ilyennel) 
a beiratkozás során be kell mutatni! 

 

A gyermekek felvételéről a beiratko- 
zást követő 15 napon belül, de legké- 

Hálás köszönetünket fejezzük ki a szülők- 

nek, támogatóinknak, akik 2021 évi adó- 

juk 1 %-át eljuttatták alapítványunk 

számlájára. Kérem, a jövőben is támo- 
gassák alapítványunkat adójuk 1%-val. 

„ A KÓ T A J I Ó V O D Á S 

G Y E R M E KE KÉ R T ” 

k ö z a l a p í t v á n y a d ó s z á m a : 

18805594  - 1 - 15 
Dobránszky Beáta 

intézményvezető 
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Szakkörök népi mesterségek nyomában 
 
 

A Nemzeti Művelődési Intézet az 

elmúlt év kedvező tapasztalatai 

alapján népi mesterségeket felidé- 

ző szakköröket indított 2022-ben. 

Mi is sikeresen pályáztunk, közsé- 

günkben 4 szakkör indítására nyílt 

lehetőség. A bútorfestő szakkör 

novemberben indult, a Kárpát me- 

dencei tájegységek mintakincsével 

ismerkedhettünk meg, Festettünk 

Kórósi, Kiétei, Sólyi, Vizesréti 

templomkazettát, Békési dobozt, 

Vizesréti kulcstartót. Csodás alko- 

tások születtek, melyek most is 

megtekinthetők a Faluházban. 

Nemezelés, tojásfestés, mézeska- 

lács készítés, témakörökben indí- 

tunk még szakköri foglalkozáso- 

kat, melyre heti rendszerességgel 

kerül sor, és elsősorban felnőtt 

résztvevők jelentkezését várjuk. 

Amennyiben felkeltette valamelyik 

tevékenység az érdeklődését, szí- 

vesen részt venne valamelyik 

szakkörön, akkor várjuk jelentke- 

zését! A szakköri foglalkozásokra 

a Faluházban kerül sor, a részvé- 

tel ingyenes, minden eszközt a 

Nemzeti Művelődési Intézet bizto- 

sít. 

A szakkörön készült alkotásokból 

kiállítást szervezünk! 

Jelentkezni személyesen a Falu- 

házban nyitvatartási időben, illet- 

ve a 42/208-620 telefonszá- 

mon lehet. 

 

 
 

Keresztút 
Kótaj Község Önkormányzatának 

Ingyenes lapja 

Felelős kiadó: 

Orosz Mihály polgármester 

Kótaj Község Polgármesteri Hivatala 

Cím: Kótaj, Szent István út 73. 

Tel: +36-42/208-300 

Szerkesztő: Ferencziné Székely Ildikó 

Készült: Teleház Kótaj, Hunyadi út 10. 

Tel: +36-42/208-620, 

Fax: +36-42/575-005 

e-mail: kotajtelehaz@gmail.com 

Itt szeretnénk köszönetet mondani a szü- 
lőknek, kótaji lakosoknak, s mindazok- 

nak, akik támogatták a kótaji István 

Király Baptista Általános Iskola alapítvá- 

nyát. 

Kérjük, továbbra is támogassák személyi 

jövedelemadójuk 1 %-ával, és egyéb 

adományokkal alapítványunkat, 

„A Kótaji Általános Iskolás 

Gyermekekért” Közalapítványt! 

A közalapítvány adószáma: 

18804775-1-15 
Ruskáné Fintor Mária 

a kuratórium elnöke 

Köszönetünket fejezzük ki a Kótajért Kulturá- 
lis Egyesület részére Önök által felajánlott 

2021 évi személyi jövedelem adó 1%-át. 

Ezúton kérjük, amennyiben módja és lehető- 

sége van rá, személyi jövedelem adója 1%- 
ával, adományaival továbbra is támogassa 

egyesületünk munkáját. 

KÓTAJÉRT KULTURÁLIS 

EGYESÜLET 
Adószám: 

18816893-1-15 
Köszönjük az eddig tett felajánlásokat! 

Ferencziné Székely Ildikó 

egyesület elnöke 

mailto:kotajtelehaz@gmail.com
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Csillagréti legények 
 

Nagy örömünkre szolgált, hogy a Teleház 

dolgozói közreműködésével egy újabb 

verseskötet megszületésében segédkezhet- 

tünk. Nincs is talán olyan ember, aki ne 

ismerné falunk szülöttét, Hangácsi Mihály 

bácsit. Nyugdíjazását követően aktívan 

részt vett a település kulturális életében, 

citera zenekarával számos rangos népzenei 

versenyen értek el kiváló minősítést. A 

Keresztút hasábjain már többször közread- 

tuk egy– egy újabb versét, melyekből az 

évek során összegyűlt egy kötetre való. 

Miután Mihály bácsi egy verseskötet ki- 

adásának lehetőségével megkereste Orosz 

Mihály polgármester urat, felgyorsultak az 

események. Vállalva a kiadás költségeit 

Kótaj Község Önkormányzatának támoga- 

tásával 2022. decemberében megjelent a 

„Csillagréti legények”. Az önéletrajzi ihle- 

tésű verseket tartalmazó kötet előszavát 

közreadva, betekintést nyerhetnek, hogyan 

született meg a kötet, amely egy emberöl- 

tőt felölelő, érzéseket, élményeket, a meg- 

élt történelmet, egy küzdelmes életet örökít 

meg, rímekbe szedve. 

 

ELőszó 

 

Kedves olvasóim! Az előszó fontos és 

nyek olvasásához! 

Tisztelettel: Hangácsi Mihály 

 

Dr. Holmár Zoltán szavaival ajánlom fi- 

gyelmükbe egy élet történetét összefoglaló 

verseskötetet. 

„Nagyon megható és megrázó is egyben. 

Egy ember életműve. Igazi kortárs iroda- 

lomtörténeti kincs.” 

a szerkesztő 

meghatározó szerepet tölt be, akár regé-   

nyek akár verses kötetek olvasása előtt. 

Fontos tájékoztatást adhat az írásművek 

szerkezeti felépítéseiről és más fontos 

tudnivalóiról. 

Verseimmel igyekeztem elhatárolódni más 

költők stílusától. Mint ahogy nem akartam 

hasonlítani a nagy magyar költők egyiké- 

hez sem. Úgy gondolom, ez fontos lehet az 

olvasóim számára is. Meggyőződésem, 

hogy tönkre tenné verseim szépségét s 

talán az olvasótáboromat is. Merőben más 

elképzelésim voltak a versírásról. Ugyanis 

nagy szeretettel írok meg igaz történeteket 

s a képzeletvilágom is más formákat ölt. 

Például: ha valaki a verseim valamelyikét 

át tudja élni, ott néha eltörik a mécses. 

Sebaj, mert ezek örömkönnyek. Jó érzésű 

embereknél ez gyakran előfordul. Ezt ta- 

pasztalásból is tudom, mert nálam írás 

közben is megesett. Utána megkönnyebbü- 

lést váltott ki szívem érzelmi világában. A 

kedves olvasó szerelmes versekkel is fog 

találkozni, mert én gondoltam a fiatalabb 

korosztályra is. A kötetem II. ré-szében a 

Csillagréti legények című elbeszélő költe- 

ményem bemutatja a II. – ik világháború 

alatt zajló nyilasok mocskos munkáját s 

hogy milyen bűnöket követtek el a zsidó- 

ság ellen. Ez a verses költemény két egy- 

testvér fiúról szól, mindenkinek szeretettel 

ajánlom. Igen változatos s rendkívül izgal- 

mas, jó szórakozást nyújtó kétszázhar- 

mincegy versszakkal. Még annyit szeret- 

nék közölni, hogy ezt a verskötetet nyolc- 

vanhárom évesen fejeztem be. 

Jó szórakozást kívánok a Csillagréti legé- 

HanÁCSI MIHÁLY– MaamRól 
 

1939. szeptember 7-én születtem. Születé- 

sem előtt egy héttel kitört a II. világhábo- 

rú. Rettegésben éltünk. Azt hiszem ebben 

benne volt az, hogy keményebbé s éret- 

tebbé formálódtam, mint ahogy a többi 

velem egykorú gyerek is. Szegénységben 

élt az ország. 14 évesen fizikai munkás- 

ként dolgoztam. Tanulási lehetőség nem 

volt. 

Tizenhét évesen elvégeztem egy gépész- 

képző iskolát, s máris jobbak lettek az 

életfeltételeim. Bevonulásomig ebben a 

szakmában dolgoztam. Bevallom, tetszett 

a katonaélet. Iskola századhoz kerültem, 

nyolc hónapra őrvezető lettem, egyben 

harckocsivezető. Nemsokára harckocsi 

oktató voltam. Érdemeim elismerése mel- 

lett többször előléptettek, majd katonatisz- 

ti iskolába küldtek. Ennek elvégzése után 

letettem az államvizsgát és tisztté avattak. 

Ugyanekkor harckocsi technikusi képesí- 

tést is kaptam. Utolsó tiszti rendfokoza- 

tom főhadnagy volt. Majd katonai átszer- 

vezés miatt kértem a leszerelésemet. 

Visszakerültem a volt vállalatomhoz. 

Néhány hónap múlva Budapestre iskoláz- 

tak be. Elvégeztem a magasfokú gépész- 

képző iskolát. Csoportvezető voltam, 

innen kerültem nyugdíjba. 

A tavasz csalhatatlan jele, 
megérkezett az első gólya az 
újfaluba! 

Megérkezett a tavasz 

Lassan felébred a természet, 

Zöldülni kezd a határ. 

A tél nyomát már látni sem lehet, 

Elenyészett, langyos szellő fújdogál. 

Bámulva nézem a még ásító határt, 

Könyörög még a tél, számára nincs kegyelem. 

Madarak hangja teszi szebbé az élet hangulatát, 

A távolba őzek futását figyelem. 

Látom a föld leheletét, 

Érzem annak illatos szagát. 

A föld tárt karokkal várja a nap melegét, 

Ragyogó fénye betölti az egész határt. 

Az április még tréfálkozik, sivítva küldi a szelet, 

A nap legyőzi őt, s mikor a szél megállt, 

Összeszedi minden erejét, ő már csak nevet. 

Ne próbálkozz, mondja, mert a te időd már lejárt. 

A fákon duzzadt rügyek beszélgetnek, 

Itt-ott egy kipattant virág. 

A méhek ezrei szép dalt énekelnek, 

Újra születik a természet és az egész világ. 

Megjött már a tavasz, itt a hírmondója 

A fészekre a nap ontja a meleget, 

Javítja a házát két fáradt öreg gólya 

Olyan jó érzés látni, hogy elmondani azt nem lehet. 

Öt kis gólya a fészekből bámulja az emberek hadát, 

A fülemüle énekel, a rigó fütyül, néha meg-megállnak, 

Öreg gólyák megrakják étellel a kicsik asztalát, 

A tücskök meg bandába verődve szépen muzsikálnak. 

Hangácsi Mihály 
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 Húsvétra hangolódva  

Gyónással készüljünk és szentáldozással ünnepeljünk 
Egyházunk előírása szerint minden évben legalább egyszer, a hús- 
véti időben szentgyónást kell végeznünk, és áldozáshoz kell járul- 
nunk. Nem véletlen, hogy erre a húsvéti idő van kijelölve, hiszen 
ez a legnagyobb ünnepünk. A hitünk alapja Jézus feltámadása. Az 
egyházi év ünnepeiből lelkileg annál többet fogunk fel, minél in- 
kább kegyelmi állapotban vagyunk, s ez igaz a húsvétra is. Ha 
bűnbánatban megtisztított lélekkel veszünk részt rajta, akkor alkal- 
masabbá tesszük magunkat a feltámadás, a megváltás örömének 
befogadására. 
Mindenki, aki nincs eltiltva a gyónás és áldozás szentségétől, te- 
gyen eleget ennek a felhívásnak és gyónással készüljön és szentál- 
dozással ünnepelje legnagyobb ünnepünket. Hívjuk fel erre család- 
tagjaink, szeretteink figyelmét is, segítsük őket ebben! 

  
Kádas Richárd - Csajbók Dorina 2022. 12. 17. 

Balogh Patrik Kevin - Balogh Vivien 2023. 01. 27. 

Gurcsák Márk - Mankó Emese 2023. 02. 25. 

Rézműves Tibor - Tóth Kamilla Vanessza 2023. 02. 27. 
 

 
  

 

Községünkben született gyermekek 

Gyermek neve Anyja neve Születési ideje 

A Nagyhét és a Húsvét szertartási rendje 
Kalderás Ászlán Kevin Balogh Eugénia Patrícia 2022. 12. 15. 

Kovács Lolli Bodnár Diána 2022. 12. 17. 
 

 Nyikos Dániel Bálint Anita 2022. 12. 19. 
Április 2. Virágvasárnap 
9:00 Utrenye (alatta gyóntatás) 
10:00 Szent Liturgia barkaszenteléssel 

Április 3. 4. 5. Nagyhétfő, Nagykedd, Nagyszerda 
17:00 Előszenteltek liturgiája 

Április 6. Nagycsütörtök 
17:00 Az Úr szenvedéséről szóló 12 evangélium 

Maczurik Hanna Berencsi Mariann 2022. 12. 22. 

Gurcsák Csongor Bacskai Erzsébet 2023. 01. 02. 

Ricz Benett Kovács Zsuzsanna 2023. 01. 03. 

Mihalik Csenge Aida Hegedűs Anita 2023. 01. 14. 

Kotrányi Hajnalka Kajdi Eszter 2023. 01. 26. 

Varga Viola Kincső Nagy Evelin 2023. 01. 30. 
Horváth Bence Sándor Drenyóczki Klaudia 2023. 01. 30. 

Április 7. Nagypéntek (szigor ú böjt!) 
8:00 Királyi imaórák 
17:00 Sírbatételi vecsernye 

Április 8. Nagyszombat 
20:00 Feltámadási szertartás gyertyás körmenettel 

Április 9. Húsvétvasárnap 
10:00 Ünnepi Szent Liturgia pászkaszenteléssel 
16:00 Fényesheti vecsernye 

Erdei Kincső Sinku Florentina 2023. 02. 09. 

Túróczi Bálint Mihalik Irén 2023. 02. 13. 

Lakatos Richárd Axel  Balogh Glória Viktória 2023. 02. 15. 

Lakatos Noel Róbert Boda Ilona 2023. 02. 19. 

Kun Balázs Reskó Andrea 2023. 02. 20. 

Nyikita Nara Ignácz Beatrix 2023. 03. 02. 

Balogh Szofia Fanni Balog Vivien 2023. 03. 13. 

Április 10. Húsvéthétfő 
9:00 Fényesheti utrenye 
10:00 Szent Liturgia körmenettel 

Április 11. Húsvétkedd 
9:00 Fényesheti utrenye 
10:00 Szent Liturgia 

 
 

Kegyelettel  búcsúzunk 

a községünkben elhunytaktól 

 
Római katolikus vallású elhunytak 

 
 

31. zsoltár (részlet) 
Boldog ember, akinek vétkei bocsánatot nyertek, és akinek 
bűneit eltakarta Isten. 
Boldog a férfi, akinek az Úr nem számítja be a bűnt, és akinek 
ajkán nincs álnokság. 
…… 
Bűnömet elismertem, és nem titkoltam el vétkemet. 
Így szóltam: „Megvallom magam ellen hamisságomat az Úr- 
nak”, és megbocsátottad szívem istentelenségét. …. 

Farkas Tiborné sz. Pálinkás Ilona élt 67 évet 

Mokánszki János élt 64 évet 

Nagy István élt 69 évet 

Huncsik József élt 73 évet 

Görög katolikus vallású elhunytak 
Szilágyi László élt 65 évet 

Dobránszky Béla élt 78 évet 

Fedor Gézáné sz. Balogh Jolán élt 71 évet 
 

 Magyar József Pálné sz. Mazurák Borbála élt 89 évet 

A Református Egyházközség szertartási rendje Nagy Miklósné sz. Ruska Erzsébet élt 70 évet 
 

 Dankó János élt 86 évet 

Kótaji Ökumenikus Esték alkalmai: Református vallású elhunytak 

Március 28. (Kedd) 17:30 Református Templom 
Március 29. (Szerda) 17:30 Görögkatolikus Templom 
Március 30. (Csütörtök) 17:30 Római Katolikus Templom 

Mészáros Károly élt 61 évet 

Rajhóczi Péterné sz. Batta Margit élt 80 évet 

Simon Albertné sz. Budaházi Mária élt 88 évet 

Húsvéti Ünnepi Alkalmainkat szeretnénk hirdetni: 
Búcsúzunk továbbá 

Április 06. (Csütörtök) 17:30 Bűnbánati alkalom 
Április 07. (Péntek) 9:30 Nagypénteki Istentisztelet 
Április 09. (Vasárnap) 9:30 Húsvéti Úrvacsorás Istentisztelet 
Április 10. (Hétfő)  9:30 Húsvéti Hálaadó Istentisztelet 

Pozsár Istvánné sz. Futács Mária élt 75 évet 

Emléküket kegyelettel őrizzük! 



 
 

 

 

A k c i ó s  t e r m é k e i n k e t  k e r e s s e a  R e á l  a k c i ó s  ú j s á g o k b a n ! 
 

Minden kedves vásárlónknak Áldott Húsvéti Ünnepeket 

kívánnak 

a Centrum Csemege és Pepita Csemege dolgozói! 
 

Centrum Csemege 
Kossuth u. 1 

Pepita Csemege 
Ibrányi út 41. 

 
 

 

H i r d e t é s  
Üzleteinkben bő áruválasztékkal, mindig 

megújuló akciókkal, udvarias kiszolgálással 

várjuk kedves vásárlóinkat ! 


